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Zagłosuj na ulubionego sportowca!
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Trwa Plebiscyt na Sportowca, Trenera i Drużynę Roku 2016. Głos na swoich
faworytów może oddać każdy za pośrednictwem naszej strony internetowej (po
prawej jest baner wejściowy). Do udziału w głosowaniu oraz przyjścia na tegoroczną
Galę Sportu zapraszają Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski i
Przewodniczący Rady Sportu Piotr Piwowarski.

Sławomir Kowalewski, Burmistrz Miasta Mława

Kolejne pokolenie naszych sportowców osiąga sukcesy na
zawodach różnego szczebla, także rangi ogólnopolskiej i
międzynarodowej. Są wizytówką Mławy, a my  jesteśmy z
nich dumni. Aby uhonorować ich pracę i trud, od 15 lat
Burmistrz Miasta Mława organizuje Plebiscyt na

Sportowca, Trenera i Drużynę Roku. Jego pierwsze edycje powstawały przy
współudziale nieistniejących już mediów, gazety „Głos Mławy” oraz telewizji „TOP-
SAT”. Plebiscyty zawsze cieszyły się dużą popularnością  wśród mieszkańców, którzy
mają istotny wpływ na wybór laureatów.  

Gorąco zachęcam do wzięcia udziału w tegorocznej odsłonie plebiscytu. Zagłosujmy
na osoby, które cenimy i które w naszym odczuciu najbardziej zasługują na nagrodę!

Zwieńczeniem naszych wyborów będzie Gala Sportu, na którą zapraszam wszystkich
w poniedziałek 6 lutego do sali kina Miejskiego Domu Kultury w Mławie. Wstęp
wolny.

 

Piotr Piwowarski, Przewodniczący Rady Sportu

Uprawianie sportu to piękna pasja, która daje
satysfakcję, ale też wymaga dużo czasu i pracy. Gala
Sportu stanowi uhonorowanie wielu godzin spędzonych
na salach gimnastycznych i w terenie. Już nominacja do
plebiscytu jest dużym wyróżnieniem dla sportowca lub

trenera, których praca zostaje dostrzeżona i doceniona. Jej ukoronowaniem jest zaś
sam tytuł. Ważny jest tutaj głos mieszkańców, którzy mogą wyrazić w ten sposób



swoje zdanie. Cieszę się, że mławianie co roku chcą uczestniczyć w tym głosowaniu i
zachęcam, aby nadal korzystali z tej możliwości.

Tradycyjnie swoje głosy oddają także członkowie Rady Sportu. W tym roku jednak
zmieniliśmy formę głosowania. Wcześniej w sposób tajny przyznawaliśmy punkty
kandydatom. W tym roku dyskutowaliśmy i omawialiśmy osiągnięcia sportowe
kolejnych osób, a następnie głosowaliśmy jawnie i ustalaliśmy ostateczną kolejność
kandydatów. Ta metoda pozwala bardziej konstruktywnie ocenić i porównać ich
osiągnięcia.
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